
ZARZĄDZENIE NR  31/2024

BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 14 marca 2024  r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych.

Na podstawie § 7  ust. 1   Uchwały Nr 42/2024  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia

7 lutego 2024  r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki

elektronicznej w wyborach do rad  gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych

na dzień 7 kwietnia 2024 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję operatorów  obsługi  informatycznej  obwodowych  komisji  wyborczych  

w gminie Janikowo, zgodnie z poniższym wykazem:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Janikowie – Mariusz Sitko,

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Janikowie – Wojciech Kwapich,

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Janikowie – Magdalena Łukaszewska,

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Janikowie – Mateusz Kalka,

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Janikowie – Dawid Przybylski,

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Janikowie – Ewa Nawrocka,

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Broniewicach – Mikołaj Nowakowski,

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kołodziejewie – Patrycja Sparniuk,

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Ludzisku – Katarzyna Czerwonka,

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Trlągu – Rafał Łozowicz,

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Kołudzie Wielkiej – Przemysław Powała

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


